

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 03Jul08 NUMERO: 2008NE000904 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 08986066/0001-04 - ELETRO COMERCIAL NESKE LTDA
ENDERECO : LEOBERTO LEAL 1235 SALA 202 BARREIROS
MUNICIPIO : 8327 - SAO JOSE UF: SC CEP: 88110-001

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2008NECT - ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE CABOS ELÉTRICOS PARA UTILIZAÇÃO
NA PREPARAÇÃO DAS ELEIÇÕES MUNICIPAIS/2008. PREGÃO N.024/2008.
L.868 PROC.153/2008-CMP REQ:CAA

CLA : 1 14101 02061057042690001 000421 0100000000 339030 000000 LVO REPADA
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 24816/2008
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8327
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 7.462,08

SETE MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E OITO CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 34,90
VALOR DO SEQ. : 69,80

ITEM 2 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 1,50MM², COR VERMELHA, MATERIAL CONDUTOR COBRE, ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750V, BWF, CERTIFICAÇÃO ISO 9001, CONFORME NBR NM 2470-3, MARCA SIL. ROLO DE 100 (CEM) METROS.

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 36,50
VALOR DO SEQ. : 36,50

ITEM 5 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 1,50MM², COR VERDE, MATERIAL CONDUTOR COBRE, ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750V, BWF, CERTIFICAÇÃO ISO 9001, CONFORME NBR NM2470-3 MARCA SIL. ROLO DE 100 (CEM) METROS.

SUBTOTAL 106,30

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 2

EMISSAO : 03Jul08 NUMERO: 2008NE000904 PROCESSO: 24816/2008
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CREDOR : 08986066/0001-04 - ELETRO COMERCIAL NESKE LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ 3 QUANTIDADE 1 VALOR UNITARIO: 209,11
VALOR DO SEQ. : 209,11

ITEM 10 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 2,50MM², COR BRANCA, MATERIAL CONDUTOR COBRE
ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750V, BWF, CERTIFICAÇÃO ISO 9001, CONFORME NBR NM2470-3
MARCA SIL. ROLO DE 100 (CEM) METROS. QUANTIDADE: 4 (QUATRO) ROLOS.

SEQ 4 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 88,75
VALOR DO SEQ. : 355,00

ITEM 11 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 4,00MM², COR VERDE, MATERIAL CONDUTOR COBRE,
ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750V, BWF, CERTIFICAÇÃO ISO 9001, CONFORME NBR NM2470-3
MARCA SIL. ROLO DE 100 (CEM) METROS.

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 88,75
VALOR DO SEQ. : 355,00

ITEM 12 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 4,00MM², COR AZUL, MATERIAL CONDUTOR COBRE,
ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750V, BWF, CERTIFICAÇÃO ISO 9001, CONFORME NBR NM2470-3
MARCA SIL. ROLO DE 100 (CEM) METROS.

SEQ.: 6 QUANTIDADE 5 VALOR UNITARIO: 89,00
VALOR DO SEQ. : 445,00

ITEM 13 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 4,00MM², COR PRETA, MATERIAL CONDUTOR COBRE,
ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750V, BWF, CERTIFICAÇÃO ISO 9001, CONFORME NBR NM2470-3
MARCA SIL. ROLO DE 100 (CEM) METROS.

SEQ 7 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO 130,00
VALOR DO SEQ. . 260,00

ITEM 14 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 6,00MM², COR VERDE, MATERIAL CONDUTOR COBRE,
ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750V, BWF, CERTIFICAÇÃO ISO 9001, CONFORME NBR NM2470-3
MARCA SIL. ROLO DE 100 (CEM) METROS.

SEQ. 8 QUANTIDADE 2 VALOR UNITARIO: 130,00
VALOR DO SEQ. : 260,00

ITEM 15 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 6,00MM², COR AZUL, MATERIAL CONDUTOR COBRE,
ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750V, BWF, CERTIFICAÇÃO ISO 9001, CONFORME NBR NM2470-3
MARCA SIL. ROLO DE 100 (CEM) METROS.

SUBTOTAL 1.990,41



SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 3

EMISSAO : 03Jul08
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CREDOR : 08986066/0001-04 - ELETRO COMERCIAL NESKE LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

NUMERO: 2008NE000904
PROCESSO: 24816/2008

SEQ.: 9 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 130,00
VALOR DO SEQ.: 260,00

ITEM 16 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 6,00MM², COR PRETA, MATERIAL CONDUTOR COBRE, ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750V, BWF, CERTIFICAÇÃO ISO 9001, CONFORME NBR NM2470-3 MARCA SIL. ROLO DE 100 (CEM) METROS.

SEQ.: 10 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 213,68
VALOR DO SEQ.: 213,68

ITEM 17 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 10,00MM², COR VERDE, MATERIAL CONDUTOR COBRE ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750V, BWF, CERTIFICAÇÃO ISO 9001, CONFORME NBR NM2470-3 MARCA SIL. ROLO DE 100 (CEM) METROS.

SEQ.: 11 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 3.849,99
VALOR DO SEQ.: 3.849,99


ITEM 18 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 2 X 1,50MM², TENSÃO 0,6/1KV, MATERIAL CONDUTOR COBRE, ISOLAMENTO PVC, CERTIFICAÇÃO ISO 9001, CONFORME NBR7288, MARCA SIL. QUANTIDADE: 4.000 (QUATRO MIL) METROS.

SEQ.: 12 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 1.148,00
VALOR DO SEQ.: 1.148,00

ITEM 20 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 3 X 2,50MM², TENSÃO 0,6/1KV, MATERIAL CONDUTOR COBRE, ISOLAMENTO PVC, CERTIFICAÇÃO ISO 9001, CONFORME NBR7288, MARCA SIL. QUANTIDADE: 500 (QUINHENTOS) METROS.
PRAZO DE ENTREGA: MÁX. 20 (VINTE) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DO EMPENHO.
LOCAL DE ENTREGA: SEDE DO TRESA, SITUADA NA RUA ESTEVES JÚNIOR, N. 68, SUBSOLO II, CENTRO, FLORIANÓPOLIS/SC, NO HORÁRIO DAS 13 ÀS 18 HORAS.

TOTAL 7.462,08


EDUARDO CARDOSO
ORDENADOR


SALESIO BAUER
GESTOR FINANCEIRO